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W dniu 28 listopada 2024 r.  w Zamku Topacz odbył  się  V Powiatowy Dzień Seniora.  Cykliczne
wydarzenie, które na stałe wpisało się w kalendarz uroczystości obchodzonych w związku
z Ogólnopolskim Dniem Seniora,  zostało  zorganizowane z  inicjatywy Powiatowego Klubu Seniora
w Kątach Wrocławskich.

Wśród  zaproszonych  gości  znaleźli  się:  Pan  Włodzimierz  Chlebosz  –  Starosta  Powiatu
Wrocławskiego,  Pan  Andrzej  Jamrozik  –  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Wrocławskiego,  Pan
Hieronim Kuryś – Urzędujący Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego oraz Pan Ryszard Pacholik
– Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego.

Zaproszenie do udziału w Powiatowym Dniu Seniora przyjęli dyrektorzy i kierownicy powiatowych
jednostek organizacyjnych oraz wydziałów Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, a także kierownicy
gminnych ośrodków pomocy społecznej, przedstawiciele klubów, związków, fundacji i stowarzyszeń
z terenu Powiatu Wrocławskiego, działających na rzecz osób z niepełnosprawnościami oraz starszych.

Powiatowy Dzień Seniora to wydarzenie, które ma na celu nie tylko uhonorowanie seniorów, ale także
zwrócenie uwagi na ich potrzeby i rolę, jaką pełnią w życiu społecznym. Spotkanie było okazją
do złożenia życzeń oraz podziękowania seniorom za ich wkład w rozwój  lokalnych społeczności,
długoletnie doświadczenie, życiową mądrość i autorytet. 

Miłym akcentem uroczystości  było przekazanie seniorom zdjęć z sesji  plenerowej,  które wręczyli
Starosta – Włodzimierz Chlebosz oraz Urzędujący Członek Zarządu  – Hieronim Kuryś.

Część oficjalną uroczystości zakończyły występy artystyczne uczestników Powiatowego Klubu Seniora
w Kątach Wrocławskich, które wzbudziły podziw wśród osób uczestniczących w wydarzeniu.

V Powiatowy Dzień Seniora był zatem nie tylko okazją do radosnego świętowania, ale także
do zwrócenia uwagi na potrzeby starszego pokolenia i przypomnienia, jak ważna jest ich obecność
w społeczności. To wydarzenie, które łączy pokolenia, wzmacnia więzi międzyludzkie oraz promuje
aktywność na każdym etapie życia.
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